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Citi Handlowy dla sektora publicznego na Dolnym Śląsku  
 
 
 

Wałbrzych doł ączył we wrze śniu do grona miast obsługiwanych przez Citi 
Handlowy. Oferta na obsług ę bankow ą miasta zło Ŝona przez Bank okazała si ę 
najlepsza. Wałbrzych to drugie po Wrocławiu miasto pod wzgl ędem liczby 
ludno ści w województwie dolno śląskim z liczb ą ponad 120 tysi ęcy 
mieszka ńców i bud Ŝetem gminy na rok 2011 w wysoko ści 352 mln zł. 
 
 
Jak powiedział Marcin Murawski, Dyrektor Departamentu Sektora Publicznego w Citi 
Handlowy: „Ostatnie miesiące przyniosły nam prestiŜowe projekty w zakresie 
finansowania transportu publicznego – świadczymy usługi finansowe dla KZK GOP, 
związku transportu publicznego największej aglomeracji w kraju oraz dla Kolei 
Mazowieckich. Sektor publiczny jest dla nas waŜny od lat - warto pamiętać, Ŝe 
obsługujemy największy budŜet w kraju – miasta stołecznego Warszawy.” 
 
Zgodnie z umową podpisaną na okres 4 lat Citi Handlowy będzie świadczył bieŜącą 
obsługę operacyjną wraz z kredytem w rachunku bieŜącym dla Gminy Wałbrzych - 
Miasta Wałbrzych oraz 38 jednostek organizacyjnych – w sumie około 150 
rachunków. Ponadto bank będzie obsługiwać operacje gotówkowe, w tym wpłaty 
własne mieszkańców Miasta i Gminy. Dodatkowo, Citi Handlowy wygrał konkurs ofert 
na obsługę świadczeń socjalnych dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, gdzie 
bank będzie obsługiwać Karty Przedpłacone dla beneficjentów ośrodka. 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy 
bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy 
obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 965 000 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 
ponad 153 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 



Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej 
www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez 
swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, 
rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości 
detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 
 


